

<b>TAB GREEN LINE SRL</b>	<b>SCHEMA TECNICA TECHNICAL FORM</b>	Via Garetta 40, 12040 Genola CN
-------------------------------	--	------------------------------------

		<b>CODICE DOGANALE/ CUSTOMS CODE: 21039090</b>
<b>NOME PRODOTTO PRODUCT NAME</b>	<b>TARTUFOLIO – condimento a base di olio di oliva con tartufo OLIVE OIL WITH TRUFFLE – condiment of olive oil with truffle</b>	
<b>DESCRIZIONE PRODOTTO E PROCESSO PRODUTTIVO DESCRIPTION AND PRODUCING PROCESS</b>	Il tartufo bianco viene messo nella bottiglia di olio di oliva, la quale viene poi chiusa ed etichettata. <i>White truffle is put inside the bottle of olive oil, which is then closed and labelled.</i>	
<b>INGREDIENTI INGREDIENTS</b>	<b>Olio di oliva 99%, tartufo bianco (Tuber Magnatum Pico) 0,01%, aroma. Olive oil 99%, white truffle (Tuber Magnatum Pico) 0,01%, flavouring.</b>	
<b>CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE  ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS</b>	Aspetto <i>Aspect</i>	Tipico <i>Typical</i>
	Colore <i>Colour</i>	Giallo dorato, tipico dell'olio di oliva <i>Golden yellow, typical of the olive oil</i>
	Consistenza <i>Consistency</i>	Tipico <i>Typical</i>
	Odore e sapore <i>Smell and taste</i>	Tipico del tartufo <i>Typical of truffle</i>
<b>VALORI NUTRIZIONALI PER 100ml NUTRITIONAL VALUES per 100ml</b>	Energia/Energy: 3367 kJ/819 kcal, Grassi/Fat: 91 g, di cui saturi/of which saturated 15 g, Carboidrati/Carbohydrate 0 g, di cui zuccheri/of which sugar: 0 g, Proteine/Proteins: 0 g, Sale/Salt: 0 g.	
<b>DURABILITA' (TMC) E MODALITA' DI CONSERVAZIONE SHELF LIFE AND STORAGE CONDITIONS</b>	24 mesi a temperatura ambiente <i>24 months at room temperature</i>	
<b>PESO NETTO NET WEIGHT</b>	500 ml	
<b>ALLERGENI ALLERGENS</b>	Assenti <i>None</i>	
<b>CARATTERISTICHE IMBALLAGGIO PACKAGING</b>	Bottiglia <i>Bottle</i>	
<b>NOTE NOTES</b>	/	